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RESULTS 

60M - 60 m - ml. pioniri - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:10 

Qualifying criteria: 2 - 6q / 1 - 6q 

Round 1: Race 1 of 5 
Wind speed: -0.2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 88 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 5 8.39  

2 131 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 2 2 8.54  

3 167 Luka Ristić ZAK Atletikus, Beograd 2012-02-11 3 3 8.60  

4 46 Milutin Popović AK Mladost, Zemun 2012-03-15 4 4 8.70  

5 25 Marko Zec SU Munje Atletika, Beograd 2013-10-09 5 6 8.94  

6 48 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13 6 1 9.05  

Round 1: Race 2 of 5 
Wind speed: +1.0 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 106 Dušan Smiljanić AK Top Jump, Beograd 2012-12-14 1 4 8.13  

2 93 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 2 3 8.50  

3 208 Dušan Rakanović AK Top Jump, Beograd 2012-03-28 3 5 8.71  

4 62 Uroš Lučić AK Novi Beograd, Beograd 2013-03-04 4 6 9.22  

5 49 Petar Irić AK Mladost, Zemun 2013-08-30 5 2 10.40  

Round 1: Race 3 of 5 
Wind speed: +0.0 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 139 Maksim Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04-22 1 3 9.04  

2 123 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-10-26 2 5 9.15  

3 201 David Jovanović AOK Košutnjak, Beograd 2013-09-21 3 6 9.67  

4 59 Miloš Kuzminac AK Novi Beograd, Beograd 2012-12-21 4 4 10.07  

 71 Marko Dragojević OAK Beograd, Beograd 2012-08-06  2 DNF  

Round 1: Race 4 of 5 
Wind speed: -0.6 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 112 Relja Ljubičić AK Top Jump, Beograd 2012-02-07 1 2 9.26  

2 97 Vukašin Lajšić AK Partizan, Beograd 2012-02-13 2 4 9.84  

3 138 Leon Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2013-09-10 3 6 10.30  

 155 Gavrilo Vojnović ZAK Atletikus, Beograd 2013-09-29  3 DNS  

 168 Mateja Radovanović ZAK Atletikus, Beograd 2013-06-21  5 DNS  
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Round 1: Race 5 of 5 
Wind speed: -1.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Veljko Vidaković AK Partizan, Beograd 2012-06-12 1 2 9.10  

2 179 Marko Subotić AK 21. maj, Beograd 2013-04-15 2 5 9.41  

3 51 Vasilije Šarenac AK Mladost, Zemun 2012-04-08 3 6 9.48  

4 107 Filip Kočoski AK Top Jump, Beograd 2013-01-31 4 4 9.86  

 177 Vukan Janus ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-08  3 DNS  
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Summary of Round 1 
60M - 60 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:10 
Qualifying criteria: 2 - 6q / 1 - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 106 Dušan Smiljanić 2012-12-14 1 AK Top Jump, Beograd 8.13  5:4 

2 88 Mihailo Petković 2012-07-16 2 AK Partizan, Beograd 8.39  5:5 

3 93 Stefan Tupajić 2012-06-30 3 AK Partizan, Beograd 8.50  5:3 

4 131 Stefan Milutinović 2012-08-21 4 SU Trijumf Kids, Beograd 8.54  5:2 

5 167 Luka Ristić 2012-02-11 5 ZAK Atletikus, Beograd 8.60  5:3 

6 46 Milutin Popović 2012-03-15 6 AK Mladost, Zemun 8.70  5:4 

7 208 Dušan Rakanović 2012-03-28 7 AK Top Jump, Beograd 8.71  5:5 

8 25 Marko Zec 2013-10-09 8 SU Munje Atletika, Beograd 8.94  5:6 

9 139 Maksim Pavlović 2013-04-22 9 AK Vojvodina, Novi Sad 9.04  5:3 

10 48 Ognjen Rujević 2012-05-13 10 AK Mladost, Zemun 9.05  5:1 

11 95 Veljko Vidaković 2012-06-12 11 AK Partizan, Beograd 9.10  5:2 

12 123 Kosta Ljumović 2013-10-26 12 SU Trijumf Kids, Beograd 9.15  5:5 

13 62 Uroš Lučić 2013-03-04 13 AK Novi Beograd, Beograd 9.22  5:6 

14 112 Relja Ljubičić 2012-02-07 14 AK Top Jump, Beograd 9.26  5:2 

15 179 Marko Subotić 2013-04-15 15 AK 21. maj, Beograd 9.41  5:5 

16 51 Vasilije Šarenac 2012-04-08 16 AK Mladost, Zemun 9.48  5:6 

17 201 David Jovanović 2013-09-21 17 AOK Košutnjak, Beograd 9.67  5:6 

18 97 Vukašin Lajšić 2012-02-13 18 AK Partizan, Beograd 9.84  5:4 

19 107 Filip Kočoski 2013-01-31 19 AK Top Jump, Beograd 9.86  5:4 

20 59 Miloš Kuzminac 2012-12-21 20 AK Novi Beograd, Beograd 10.07  5:4 

21 138 Leon Matić 2013-09-10 21 AK Vojvodina, Novi Sad 10.30  5:6 

22 49 Petar Irić 2013-08-30 22 AK Mladost, Zemun 10.40  5:2 

 71 Marko Dragojević 2012-08-06  OAK Beograd, Beograd DNF  5:2 

 
Round 2: Race 1 of 2 

Wind speed: -0.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 208 Dušan Rakanović AK Top Jump, Beograd 2012-03-28 1 3 8.75  

2 25 Marko Zec SU Munje Atletika, Beograd 2013-10-09 2 4 8.99 (.987) 

3 48 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13 3 5 8.99 (.988) 

4 139 Maksim Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04-22 4 2 9.21  

5 123 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-10-26 5 6 9.34  

6 95 Veljko Vidaković AK Partizan, Beograd 2012-06-12 6 1 9.42  
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Round 2: Race 2 of 2 
Wind speed: -0.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 106 Dušan Smiljanić AK Top Jump, Beograd 2012-12-14 1 3 8.24  

2 88 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 2 4 8.40  

3 93 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 3 2 8.47  

4 131 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 4 5 8.54  

5 46 Milutin Popović AK Mladost, Zemun 2012-03-15 5 6 8.88  

 167 Luka Ristić ZAK Atletikus, Beograd 2012-02-11  1 DNS  
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Summary of Round 2 
60M - 60 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:15 
Qualifying criteria: 2 - 6q / 1 - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 106 Dušan Smiljanić 2012-12-14 1 AK Top Jump, Beograd 8.24  2:3 

2 88 Mihailo Petković 2012-07-16 2 AK Partizan, Beograd 8.40  2:4 

3 93 Stefan Tupajić 2012-06-30 3 AK Partizan, Beograd 8.47  2:2 

4 131 Stefan Milutinović 2012-08-21 4 SU Trijumf Kids, Beograd 8.54  2:5 

5 208 Dušan Rakanović 2012-03-28 5 AK Top Jump, Beograd 8.75  2:3 

6 46 Milutin Popović 2012-03-15 6 AK Mladost, Zemun 8.88  2:6 

7 25 Marko Zec 2013-10-09 7 SU Munje Atletika, Beograd 8.99  2:4 

8 48 Ognjen Rujević 2012-05-13 8 AK Mladost, Zemun 8.99  2:5 

9 139 Maksim Pavlović 2013-04-22 9 AK Vojvodina, Novi Sad 9.21  2:2 

10 123 Kosta Ljumović 2013-10-26 10 SU Trijumf Kids, Beograd 9.34  2:6 

11 95 Veljko Vidaković 2012-06-12 11 AK Partizan, Beograd 9.42  2:1 
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RESULTS 
200M - 200 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:56 

Race 1 of 4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

 63 Uroš Opačić AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-06  2 DNS  

 175 Uroš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-17  3 DNS  

Race 2 of 4 
Wind speed: -0.8 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 93 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 1 3 27.67  

2 208 Dušan Rakanović AK Top Jump, Beograd 2012-03-28 2 1 29.36  

3 36 Luka Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2014-05-13 1 4 31.00  

4 15 Petar Ćirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-08-08 2  31.61  

 181 Lazar Stevanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-01-01  2 DNS  

Race 3 of 4 
Wind speed: +0.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 106 Dušan Smiljanić AK Top Jump, Beograd 2012-12-14 1 2 27.81  

2 65 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-05-16 2 1 29.37  

3 62 Uroš Lučić AK Novi Beograd, Beograd 2013-03-04 3 3 30.92  

4 1 Konstantin Roša AK 21. maj, Beograd 2014-06-05 1 4 35.02  

Race 4 of 4 
Wind speed: +0.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 102 Nikola Jovanović AK Surčin, Beograd 2012-07-14 1 2 27.50  

2 131 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 2 3 29.03  

3 30 Vuk Banković SU Munje Atletika, Beograd 2013-12-15 3 4 32.22  

 155 Gavrilo Vojnović ZAK Atletikus, Beograd 2013-09-29  1 DNS  
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Summary of Round 1 
200M - 200 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 18:08 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 102 Nikola Jovanović 2012-07-14 1 AK Surčin, Beograd 27.50  4:2 

2 93 Stefan Tupajić 2012-06-30 2 AK Partizan, Beograd 27.67  4:3 

3 106 Dušan Smiljanić 2012-12-14 3 AK Top Jump, Beograd 27.81  4:2 

4 131 Stefan Milutinović 2012-08-21 4 SU Trijumf Kids, Beograd 29.03  4:3 

5 208 Dušan Rakanović 2012-03-28 5 AK Top Jump, Beograd 29.36  4:1 

6 65 Vukašin Jovanović 2013-05-16 6 AK Novi Beograd, Beograd 29.37  4:1 

7 62 Uroš Lučić 2013-03-04 7 AK Novi Beograd, Beograd 30.92  4:3 

8 36 Luka Jovanović 2014-05-13 1 AK Mladenovac, Beograd 31.00  4:4 

9 15 Petar Ćirović 2014-08-08 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 31.61  4: 

10 30 Vuk Banković 2013-12-15 8 SU Munje Atletika, Beograd 32.22  4:4 

11 1 Konstantin Roša 2014-06-05 3 AK 21. maj, Beograd 35.02  4:4 
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RESULTS 
800M - 800 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 18:29 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 97 Vukašin Lajšić AK Partizan, Beograd 2012-02-13 1 2 2:45.96  

2 190 Filip Tasić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-05-05 1 1 2:50.67  

3 187 Lazar Barbić AK Surčin, Beograd 2014-10-21 2 5 3:05.99  

 90 Ognjen Ivanović AK Partizan, Beograd 2014-01-20  3 DNS  

 161 Jovan Ruljić ZAK Atletikus, Beograd 2013-05-30  4 DNS  

 177 Vukan Janus ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-08  6 DNS  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 104 Vukašin Stupar AK Surčin, Beograd 2013-11-27 1 1 2:30.44  

2 133 Veljko Karavanić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-06-12 2 3 2:30.71  

3 46 Milutin Popović AK Mladost, Zemun 2012-03-15 3 5 2:30.89  

4 98 Janko Jecić AK Požarevac, Požarevac 2013-11-05 4 6 2:34.07  

5 129 Ognjen Ćirov SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-28 5 2 2:58.48  

 56 Mateja Miladinović AK Novi Beograd, Beograd 2013-06-24  4 DNS  
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Summary of Round 1 
800M - 800 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 18:36 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 104 Vukašin Stupar 2013-11-27 1 AK Surčin, Beograd 2:30.44  2:1 

2 133 Veljko Karavanić 2012-06-12 2 SU Trijumf Kids, Beograd 2:30.71  2:3 

3 46 Milutin Popović 2012-03-15 3 AK Mladost, Zemun 2:30.89  2:5 

4 98 Janko Jecić 2013-11-05 4 AK Požarevac, Požarevac 2:34.07  2:6 

5 97 Vukašin Lajšić 2012-02-13 5 AK Partizan, Beograd 2:45.96  2:2 

6 190 Filip Tasić 2014-05-05 1 SU Trijumf Kids, Beograd 2:50.67  2:1 

7 129 Ognjen Ćirov 2013-01-28 6 SU Trijumf Kids, Beograd 2:58.48  2:2 

8 187 Lazar Barbić 2014-10-21 2 AK Surčin, Beograd 3:05.99  2:5 
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RESULTS 
60HM - 60 m pr. /0.762 - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:45 

Race 1 of 2 
Wind speed: +0.4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 137 Lazar Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-19 1 4 10.67  

2 153 Dušan Perić ZAK Atletikus, Beograd 2012-08-26 2 2 10.70  

3 180 Andrija Miljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-01 3 5 13.65  

 161 Jovan Ruljić ZAK Atletikus, Beograd 2013-05-30  3 DNS  

Race 2 of 2 
Wind speed: -1.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 88 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 3 9.98  

2 71 Marko Dragojević OAK Beograd, Beograd 2012-08-06 2 5 10.67  

3 25 Marko Zec SU Munje Atletika, Beograd 2013-10-09 3 4 10.77  

4 129 Ognjen Ćirov SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-28 4 2 11.29  

 22 David Tomašević SU Munje Atletika, Beograd 2012-03-09  1 DNS  
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Summary of Round 1 
60HM - 60 m pr. /0.762 - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:50 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 88 Mihailo Petković 2012-07-16 1 AK Partizan, Beograd 9.98  2:3 

2 71 Marko Dragojević 2012-08-06 2 OAK Beograd, Beograd 10.67  2:5 

3 137 Lazar Cvetković 2012-06-19 3 AK Vojvodina, Novi Sad 10.67  2:4 

4 153 Dušan Perić 2012-08-26 4 ZAK Atletikus, Beograd 10.70  2:2 

5 25 Marko Zec 2013-10-09 5 SU Munje Atletika, Beograd 10.77  2:4 

6 129 Ognjen Ćirov 2013-01-28 6 SU Trijumf Kids, Beograd 11.29  2:2 

7 180 Andrija Miljković 2013-01-01 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.65  2:5 
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HJM - vis - ml. pioniori - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:50 

 

Place Bib Pos Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.34 1.40 1.42 Best Note 

1 175 3 Uroš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-17 o - o o xo r 1.40 
 

2 65 4 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-05-16 o o o xxx 
  

1.30 
 

2 202 6 Luka Jovanović AOK Košutnjak, Beograd 2012-01-01 o o o xxx 
  

1.30 
 

4 18 1 Stefan Životić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-05-14 o o xo xxx 
  

1.30 
 

5 16 2 Sergej Sofijanić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-10-07 o xo xxx 
   

1.25 
 

 
154 5 Filip Jerković ZAK Atletikus, Beograd 2014-08-21 

      
DNS 
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LJM - dalj iz zone - ml. pioniri - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 15:30 

 

Place  Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 167 Luka Ristić ZAK Atletikus, Beograd 
2012-02 

-11 

5.25 
(0.3) 

5.17 
(0.3) 

5.10 
(0.2) 

r 
() 

- 
() 

- 
() 

5.25 
(+0.3) 

 

2 153 Dušan Perić ZAK Atletikus, Beograd 
2012-08 

-26 

4.99 
(0.2) 

4.70 
(1.0) 

4.25 
(0.3) 

4.90 
(0.5) 

- 
() 

4.78 
(0.8) 

4.99 
(+0.2) 

 

3 137 Lazar Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 
2012-06 

-19 

4.66 
(0.2) 

4.82 
(1.0) 

4.87 
(1.0) 

4.65 
(1.0) 

x 
(0.7) 

4.81 
(0.9) 

4.87 
(+1.0) 

 

4 139 Maksim Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 
2013-04 

-22 

4.33 
(1.1) 

4.64 
(0.7) 

4.76 
(0.6) 

4.63 
(0.3) 

4.50 
(0.2) 

4.23 
(1.0) 

4.76 
(+0.6) 

 

5 176 Uroš Gagić ZAK Atletikus, Beograd 
2012-06 

-15 

4.67 
(0.3) 

4.04 
(1.2) 

4.58 
(1.7) 

4.69 
(0.7) 

x 
(0.2) 

4.44 
(0.3) 

4.69 
(+0.7) 

 

6 110 Milan Todorović AK Top Jump, Beograd 
2012-10 

-10 

4.38 
(0.1) 

4.68 
(1.1) 

4.32 
(0.7) 

4.27 
(1.1) 

4.40 
(1.3) 

4.50 
(0.3) 

4.68 
(+1.1) 

 

7 28 Naum Cvetićanin 
SU Munje Atletika, 2014-02 

Beograd -08 

4.48 
(0.7) 

4.27 
(0.3) 

4.42 
(1.1) 

4.20 
(1.3) 

4.34 
(0.7) 

4.32 
(1.2) 

4.48 
(+0.7) 

 

8 26 Momčilo Narančić 
SU Munje Atletika, 2015-02 

Beograd -27 

4.08 
(1.0) 

4.32 
(0.8) 

4.25 
(0.5) 

4.06 
(0.5) 

4.13 
(1.0) 

4.35 
(1.2) 

4.35 
(+1.2) 

 

9 45 Mihajlo Đokić AK Mladost, Zemun 
2013-04 

-29 

4.30 
(1.3) 

4.15 
(1.3) 

3.94 
(1.4) 

3.82 
(1.0) 

4.04 
(0.7) 

4.25 
(0.3) 

4.30 
(+1.3) 

 

10 202 Luka Jovanović AOK Košutnjak, Beograd 
2012-01 

-01 

4.29 
(0.4) 

4.27 
(0.7) 

x 
(1.3) 

4.27 
(1.3) 

4.19 
() 

4.20 
(1.0) 

4.29 
(+0.4) 

 

11 61 Ognjen Uzelac 
AK Novi Beograd, 2012-10 

Beograd -09 

4.18 
(0.1) 

4.29 
(0.5) 

4.17 
(0.5) 

   4.29 
(+0.5) 

 

12 201 David Jovanović AOK Košutnjak, Beograd 
2013-09 

-21 

3.84 
(0.1) 

3.69 
(1.0) 

3.74 
(1.1) 

   3.84 
(+0.1) 

 

13 29 Sergej Aleksić 
SU Munje Atletika, 2014-11 

Beograd -19 

3.50 
(1.1) 

3.73 
(0.6) 

3.78 
(1.1) 

   3.78 
(+1.1) 

 

14 92 Stefan Novović AK Partizan, Beograd 
2013-03 

-09 

3.61 
(0.3) 

3.76 
(1.0) 

3.50 
(1.3) 

   3.76 
(+1.0) 

 

15 138 Leon Matić AK Vojvodina, Novi Sad 
2013-09 

-10 

3.73 
(0.2) 

3.66 
(0.1) 

3.42 
(1.0) 

   3.73 
(+0.2) 
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16 172 Ognjen Mladenović ZAK Atletikus, Beograd 
2014-12 

-04 

3.02 
(0.2) 

2.85 
(0.3) 

3.20 
(1.0) 

   
3.20 
(+1.0) 

 

108 Luka Romanović AK Top Jump, Beograd 
2012-06 

-22 

      
DNS 

() 

 

22 David Tomašević 
SU Munje Atletika, 2012-03 

Beograd -09 

      
DNS 

() 

 

98 Janko Jecić AK Požarevac, Požarevac 
2013-11 

-05 

      
DNS 

() 
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SPM - kugla (3 kg) - ml. pioniri - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:50 

 

Place  Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 163 Kosta Štrk ZAK Atletikus, Beograd 
2012-03 

-16 
11.92 12.45 12.82 13.40 12.58 - 13.40 

 

2 108 Luka Romanović AK Top Jump, Beograd 
2012-06 

-22 
8.43 8.15 8.75 9.48 9.33 9.38 9.48 

 

3 48 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 
2012-05 

-13 
7.18 6.49 6.97 7.07 x 6.28 7.18 

 

4 123 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 
2013-10 

-26 
6.40 5.95 6.52 6.25 x 5.67 6.52 

 

5 40 Dimitrije Tomić AK Mladost, Zemun 
2013-07 

-24 
5.15 5.00 x 4.92 5.33 4.95 5.33 

 

102 Nikola Jovanović AK Surčin, Beograd 
2012-07 

-14 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NM DQ 

60 Miloš Vrcelj 
AK Novi Beograd, 2013-10 

Beograd -03 

      
DNS 
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OTM - vorteks - ml. pioniri - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:45 

 

Place  Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 163 Kosta Štrk ZAK Atletikus, Beograd 
2012-03 

-16 
64.81 x 64.73 x 63.82 64.73 64.81 

 

2 37 Milorad Jević AK Mladenovac, Beograd 
2012-11 

-28 
60.34 58.70 59.90 58.73 56.70 58.88 60.34 

 

3 102 Nikola Jovanović AK Surčin, Beograd 
2012-07 

-14 
53.73 53.94 48.72 54.73 50.80 51.46 54.73 

 

4 108 Luka Romanović AK Top Jump, Beograd 
2012-06 

-22 
50.76 47.42 48.32 46.09 47.27 51.08 51.08 

 

5 19 Vuk Nauzerović 
AK Crvena Zvezda, 2013-07 

Beograd -07 
44.72 42.82 43.58 45.10 49.37 46.58 49.37 

 

6 156 Ilija Štrk ZAK Atletikus, Beograd 
2014-04 

-27 
46.54 43.70 46.10 48.31 42.21 47.73 48.31 

 

7 61 Ognjen Uzelac 
AK Novi Beograd, 2012-10 

Beograd -09 
41.62 45.46 43.83 45.02 44.36 46.81 46.81 

 

8 40 Dimitrije Tomić AK Mladost, Zemun 
2013-07 

-24 
x 34.90 37.74 34.92 33.72 38.00 38.00 

 

9 12 Milutin Stanojević 
AK Crvena Zvezda, 2014-12 

Beograd -26 
30.35 36.11 28.70 

   
36.11 

 

10 44 Luka Marić AK Mladost, Zemun 
2014-11 

-10 
31.52 30.50 29.33 

   
31.52 

 

11 92 Stefan Novović AK Partizan, Beograd 
2013-03 

-09 
24.42 x 25.44 

   
25.44 

 

176 Uroš Gagić ZAK Atletikus, Beograd 
2012-06 

-15 

      
DNS 
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RESULTS 
4X1M - 4x100 m - ml. pioniri - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 19:05 

Race 1 of 2 
 

Place Lane Bib Team Result 

1 2 TJB-B TJB AK Top Jump, Beograd 54.98 
 

MLZ AK Mladost, Zemun A 
Vasilije Šarenac, Ognjen Rujević, Milutin Popović, Mihajlo Đokić 

PBG AK Partizan, Beograd A 
Veljko Vidaković, Stefan Tupajić, Vukašin Lajšić, Mihailo Petković 

56.14 

 
56.63 

 
Race 2 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

1 3 TKB-B TKB SU Trijumf Kids, Beograd 57.38 

2 4 MBG-B MBG SU Munje Atletika, Beograd 57.95 

2 4 MLZ-A 

3 3 PBG-A 
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RESULTS 
60Z - 60 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 15:45 
Qualifying criteria: 2 - 6q / 1 - 6q 

Round 1: Race 1 of 8 
Wind speed: -1.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 77 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 4 8.42  

2 72 Nina Pavić OAK Beograd, Beograd 2012-05-23 2 5 8.44  

3 119 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 3 3 8.50  

4 89 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13 4 6 8.51  

5 118 Ana Tešović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-03-17 5 2 8.55  

6 74 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06 6 1 9.07  

Round 1: Race 2 of 8 
Wind speed: -0.2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 78 Dorotea Milenković AK Partizan, Beograd 2013-07-19 1 5 8.86  

2 27 Nastasja Lero SU Munje Atletika, Beograd 2014-06-11 1 3 8.98  

3 76 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 2 6 9.00  

4 84 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 3 4 9.03  

5 43 Lena Jovanović AK Mladost, Zemun 2012-07-27 4 1 9.05  

6 117 Ana Alić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03-16 5 2 9.27  

Round 1: Race 3 of 8 
Wind speed: -1.8 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 75 Ana Marić AK Partizan, Beograd 2013-12-12 1 1 9.30  

2 47 Natalia Šutaković AK Mladost, Zemun 2012-10-11 2 3 9.38  

 41 Irina Knežević AK Mladost, Zemun 2013-05-15  2 DNS  

 50 Una Rujević AK Mladost, Zemun 2014-06-25  4 DNS  

 86 Martina Trifunović AK Partizan, Beograd 2012-10-09  5 DNS  

 42 Katarina Sekulović AK Mladost, Zemun 2013-11-01  6 DNS  

Round 1: Race 4 of 8 
Wind speed: -0.2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 68 Hana Džandžanović OAK Beograd, Beograd 2013-01-30 1 4 8.92  

2 146 Una Petrušić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-01-07 2 1 9.05  

3 54 Kalina Jovković AK Novi Beograd, Beograd 2013-12-13 3 3 9.55  

4 166 Lenka Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-03 4 5 9.61  

5 162 Katarina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-14 5 6 9.65  

 164 Kristina Jerković ZAK Atletikus, Beograd 2012-11-23  2 DNS  
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Round 1: Race 5 of 8 
Wind speed: -0.4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 96 Višnja Milenović AK Partizan, Beograd 2013-09-05 1 1 9.01  

2 83 Leonida Jaćimović AK Partizan, Beograd 2013-05-14 2 3 9.48  

3 70 Lorena Đerman OAK Beograd, Beograd 2013-01-10 3 2 9.49  

4 147 Aleksandra Smiljković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-04 4 4 9.55  

 11 Milena VIšnjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-05-04  5 DNS  

 17 Srna Jočović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-06-21  6 DNS  

Round 1: Race 6 of 8 
Wind speed: -0.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 115 Una Mandić AK Top Jump, Beograd 2012-06-14 1 3 8.68  

2 33 Hana Jević AK Mladenovac, Beograd 2014-08-26 1 5 9.57  

3 169 Maša Pelić ZAK Atletikus, Beograd 2013-04-13 2 2 9.77  

4 204 Saša Avramović AOK Košutnjak, Beograd 2013-12-17 3 6 10.34  

5 200 Tamara Simić AK Partizan, Beograd 2013-05-21 4 1 10.70  

6 73 Sara Radojević OAK Beograd, Beograd 2013-05-06 5 4 13.34  

Round 1: Race 7 of 8 
Wind speed: -0.8 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 145 Tara Uverić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-05-29 1 1 8.81  

2 91 Smiljana Milošević AK Partizan, Beograd 2014-03-18 1 4 9.32  

3 114 Teodora Simeunović AK Top Jump, Beograd 2013-03-03 2 5 9.66  

4 189 Andriana Pantić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-05-05 3 2 9.70  

5 205 Tea Đurić AK Top Jump, Beograd 2013-02-17 4 6 9.93  

6 94 Una Pejčić AK Partizan, Beograd 2013-03-04 5 3 10.86  

Round 1: Race 8 of 8 
Wind speed: -0.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 105 Andrea Đorđević AK Top Jump, Beograd 2013-06-11 1 5 9.43  

2 85 Magdalena Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2013-07-17 2 4 9.50  

 69 Jovana Anđelković OAK Beograd, Beograd 2012-10-13  1 DNF  

 67 Anđelija Jovanović OAK Beograd, Beograd 2013-09-02  3 DNF  

 159 Jana Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2012-06-04  2 DNS  
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Summary of Round 1 
60Z - 60 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:06 
Qualifying criteria: 2 - 6q / 1 - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 77 Anja Grubješić 2012-06-15 1 AK Partizan, Beograd 8.42  8:4 

2 72 Nina Pavić 2012-05-23 2 OAK Beograd, Beograd 8.44  8:5 

3 119 Andrea Toljagić 2012-05-15 3 SU Trijumf Kids, Beograd 8.50  8:3 

4 89 Neda Milovanović 2012-09-13 4 AK Partizan, Beograd 8.51  8:6 

5 118 Ana Tešović 2013-03-17 5 SU Trijumf Kids, Beograd 8.55  8:2 

6 115 Una Mandić 2012-06-14 6 AK Top Jump, Beograd 8.68  8:3 

7 145 Tara Uverić 2012-05-29 7 AK Vojvodina, Novi Sad 8.81  8:1 

8 78 Dorotea Milenković 2013-07-19 8 AK Partizan, Beograd 8.86  8:5 

9 68 Hana Džandžanović 2013-01-30 9 OAK Beograd, Beograd 8.92  8:4 

10 27 Nastasja Lero 2014-06-11 1 SU Munje Atletika, Beograd 8.98  8:3 

11 76 Anastasija Nikolić 2012-10-07 10 AK Partizan, Beograd 9.00  8:6 

12 96 Višnja Milenović 2013-09-05 11 AK Partizan, Beograd 9.01  8:1 

13 84 Lola Vukićević 2013-04-29 12 AK Partizan, Beograd 9.03  8:4 

14 43 Lena Jovanović 2012-07-27 13 AK Mladost, Zemun 9.05  8:1 

15 146 Una Petrušić 2012-01-07 14 AK Vojvodina, Novi Sad 9.05  8:1 

16 74 Ana Arnaut 2013-02-06 15 AK Partizan, Beograd 9.07  8:1 

17 117 Ana Alić 2012-03-16 16 SU Trijumf Kids, Beograd 9.27  8:2 

18 75 Ana Marić 2013-12-12 17 AK Partizan, Beograd 9.30  8:1 

19 91 Smiljana Milošević 2014-03-18 2 AK Partizan, Beograd 9.32  8:4 

20 47 Natalia Šutaković 2012-10-11 18 AK Mladost, Zemun 9.38  8:3 

21 105 Andrea Đorđević 2013-06-11 19 AK Top Jump, Beograd 9.43  8:5 

22 83 Leonida Jaćimović 2013-05-14 20 AK Partizan, Beograd 9.48  8:3 

23 70 Lorena Đerman 2013-01-10 21 OAK Beograd, Beograd 9.49  8:2 

24 85 Magdalena Basem 2013-07-17 22 AK Partizan, Beograd 9.50  8:4 
  Medhat      

25 54 Kalina Jovković 2013-12-13 23 AK Novi Beograd, Beograd 9.55 8:3 

26 147 Aleksandra Smiljković 2013-12-04 24 ZAK Atletikus, Beograd 9.55 8:4 

27 33 Hana Jević 2014-08-26 3 AK Mladenovac, Beograd 9.57 8:5 

28 166 Lenka Stolić 2013-10-03 25 ZAK Atletikus, Beograd 9.61 8:5 

29 162 Katarina Novaković 2013-12-14 26 ZAK Atletikus, Beograd 9.65 8:6 

30 114 Teodora Simeunović 2013-03-03 27 AK Top Jump, Beograd 9.66 8:5 

31 189 Andriana Pantić 2013-05-05 28 SU Trijumf Kids, Beograd 9.70 8:2 

32 169 Maša Pelić 2013-04-13 29 ZAK Atletikus, Beograd 9.77 8:2 

33 205 Tea Đurić 2013-02-17 30 AK Top Jump, Beograd 9.93 8:6 

34 204 Saša Avramović 2013-12-17 31 AOK Košutnjak, Beograd 10.34 8:6 

35 200 Tamara Simić 2013-05-21 32 AK Partizan, Beograd 10.70 8:1 

36 94 Una Pejčić 2013-03-04 33 AK Partizan, Beograd 10.86 8:3 

37 73 Sara Radojević 2013-05-06 34 OAK Beograd, Beograd 13.34 8:4 

 69 Jovana Anđelković 2012-10-13  OAK Beograd, Beograd DNF 8:1 

 67 Anđelija Jovanović 2013-09-02  OAK Beograd, Beograd DNF 8:3 
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Round 2: Race 1 of 2 

Wind speed: -1.0 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 68 Hana Džandžanović OAK Beograd, Beograd 2013-01-30 1 2 8.77  

2 145 Tara Uverić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-05-29 2 3 8.94  

3 78 Dorotea Milenković AK Partizan, Beograd 2013-07-19 3 4 8.98  

4 96 Višnja Milenović AK Partizan, Beograd 2013-09-05 4 6 8.99  

5 27 Nastasja Lero SU Munje Atletika, Beograd 2014-06-11 1 5 9.09  

6 76 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 5 1 9.20  

Round 2: Race 2 of 2 
Wind speed: -0.5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 119 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 1 2 8.29  

2 77 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 2 3 8.30  

3 89 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13 3 5 8.45  

4 118 Ana Tešović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-03-17 4 1 8.46  

5 115 Una Mandić AK Top Jump, Beograd 2012-06-14 5 6 8.68  

 72 Nina Pavić OAK Beograd, Beograd 2012-05-23  4 DNS  
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Summary of Round 2 
60Z - 60 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:05 
Qualifying criteria: 2 - 6q / 1 - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 119 Andrea Toljagić 2012-05-15 1 SU Trijumf Kids, Beograd 8.29  2:2 

2 77 Anja Grubješić 2012-06-15 2 AK Partizan, Beograd 8.30  2:3 

3 89 Neda Milovanović 2012-09-13 3 AK Partizan, Beograd 8.45  2:5 

4 118 Ana Tešović 2013-03-17 4 SU Trijumf Kids, Beograd 8.46  2:1 

5 115 Una Mandić 2012-06-14 5 AK Top Jump, Beograd 8.68  2:6 

6 68 Hana Džandžanović 2013-01-30 6 OAK Beograd, Beograd 8.77  2:2 

7 145 Tara Uverić 2012-05-29 7 AK Vojvodina, Novi Sad 8.94  2:3 

8 78 Dorotea Milenković 2013-07-19 8 AK Partizan, Beograd 8.98  2:4 

9 96 Višnja Milenović 2013-09-05 9 AK Partizan, Beograd 8.99  2:6 

10 27 Nastasja Lero 2014-06-11 1 SU Munje Atletika, Beograd 9.09  2:5 

11 76 Anastasija Nikolić 2012-10-07 10 AK Partizan, Beograd 9.20  2:1 
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RESULTS 
200Z - 200 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:20 

Race 1 of 9 
Wind speed: +1.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 148 Ana Svečak ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-16 1 2 28.41  

2 58 Mila Gmitrović AK Novi Beograd, Beograd 2013-06-24 2 3 30.52  

3 109 Luna Romanović AK Top Jump, Beograd 2014-06-28 1 4 35.46  

Race 2 of 9 
Wind speed: +1.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 140 Marina Isakovski AK Vojvodina, Novi Sad 2013-10-30 1 4 30.57  

2 70 Lorena Đerman OAK Beograd, Beograd 2013-01-10 2 2 32.38  

 164 Kristina Jerković ZAK Atletikus, Beograd 2012-11-23  3 DNS  

Race 3 of 9 
Wind speed: +0.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 68 Hana Džandžanović OAK Beograd, Beograd 2013-01-30 1 4 29.45  

2 115 Una Mandić AK Top Jump, Beograd 2012-06-14 2 3 29.52  

3 82 Gala Krizmanić AK Partizan, Beograd 2014-12-06 1 2 33.67  

Race 4 of 9 
Wind speed: +0.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 101 Natalija Bulatović AK Surčin, Beograd 2013-01-16 1 3 29.34  

2 185 Jana Mamić AK Novi Beograd, Beograd 2014-12-09 1 1 32.66  

3 158 Ivona Mitić ZAK Atletikus, Beograd 2012-07-30 2 4 33.85  

 2 Marijana Jakovljević AK 21. maj, Beograd 2013-10-27  2 DNS  

Race 5 of 9 
Wind speed: +0.7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 142 Mila Ljubica Petković AK Vojvodina, Novi Sad 2013-02-25 1 4 30.50  

2 113 Sofija Topić AK Top Jump, Beograd 2013-09-30 2 1 31.49  

3 186 Sofija Stojaković AK Novi Beograd, Beograd 2014-09-10 1 2 33.26  

4 182 Magdalena Dobrić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 2 3 34.32  
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Race 6 of 9 
Wind speed: +1.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 34 Jana Bošković AK Mladenovac, Beograd 2013-04-01 1 1 31.93  

2 141 Marina Lazić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-22 2 3 33.55  

3 73 Sara Radojević OAK Beograd, Beograd 2013-05-06 3 4 33.74  

4 81 Emilija Makovec AK Partizan, Beograd 2014-04-10 1 2 39.32  

Race 7 of 9 
Wind speed: +1.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 43 Lena Jovanović AK Mladost, Zemun 2012-07-27 1 3 29.50  

2 47 Natalia Šutaković AK Mladost, Zemun 2012-10-11 2 4 31.32  

3 105 Andrea Đorđević AK Top Jump, Beograd 2013-06-11 3 2 32.43  

 184 Petra Ćirković AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-01  1 DNS  

Race 8 of 9 
Wind speed: -0.7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 125 Lena Pavlović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-11-14 1 4 29.42  

2 74 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06 2 2 29.95  

3 117 Ana Alić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03-16 3 1 31.29  

 72 Nina Pavić OAK Beograd, Beograd 2012-05-23  3 DNS  

Race 9 of 9 
Wind speed: +0.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 77 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 3 27.25  

2 119 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 2 2 27.38  

3 21 Anđelija Jović SU Munje Atletika, Beograd 2012-03-28 3 1 28.17  

4 191 Ivona Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-05-05 1 4 28.67  
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Summary of Round 1 
200Z - 200 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:52 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 77 Anja Grubješić 2012-06-15 1 AK Partizan, Beograd 27.25  9:3 

2 119 Andrea Toljagić 2012-05-15 2 SU Trijumf Kids, Beograd 27.38  9:2 

3 21 Anđelija Jović 2012-03-28 3 SU Munje Atletika, Beograd 28.17  9:1 

4 148 Ana Svečak 2012-09-16 4 ZAK Atletikus, Beograd 28.41  9:2 

5 191 Ivona Stošić 2014-05-05 1 SU Trijumf Kids, Beograd 28.67  9:4 

6 101 Natalija Bulatović 2013-01-16 5 AK Surčin, Beograd 29.34  9:3 

7 125 Lena Pavlović 2012-11-14 6 SU Trijumf Kids, Beograd 29.42  9:4 

8 68 Hana Džandžanović 2013-01-30 7 OAK Beograd, Beograd 29.45  9:4 

9 43 Lena Jovanović 2012-07-27 8 AK Mladost, Zemun 29.50  9:3 

10 115 Una Mandić 2012-06-14 9 AK Top Jump, Beograd 29.52  9:3 

11 74 Ana Arnaut 2013-02-06 10 AK Partizan, Beograd 29.95  9:2 

12 142 Mila Ljubica Petković 2013-02-25 11 AK Vojvodina, Novi Sad 30.50  9:4 

13 58 Mila Gmitrović 2013-06-24 12 AK Novi Beograd, Beograd 30.52  9:3 

14 140 Marina Isakovski 2013-10-30 13 AK Vojvodina, Novi Sad 30.57  9:4 

15 117 Ana Alić 2012-03-16 14 SU Trijumf Kids, Beograd 31.29  9:1 

16 47 Natalia Šutaković 2012-10-11 15 AK Mladost, Zemun 31.32  9:4 

17 113 Sofija Topić 2013-09-30 16 AK Top Jump, Beograd 31.49  9:1 

18 34 Jana Bošković 2013-04-01 17 AK Mladenovac, Beograd 31.93  9:1 

19 70 Lorena Đerman 2013-01-10 18 OAK Beograd, Beograd 32.38  9:2 

20 105 Andrea Đorđević 2013-06-11 19 AK Top Jump, Beograd 32.43  9:2 

21 185 Jana Mamić 2014-12-09 2 AK Novi Beograd, Beograd 32.66  9:1 

22 186 Sofija Stojaković 2014-09-10 3 AK Novi Beograd, Beograd 33.26  9:2 

23 141 Marina Lazić 2012-11-22 20 AK Vojvodina, Novi Sad 33.55  9:3 

24 82 Gala Krizmanić 2014-12-06 4 AK Partizan, Beograd 33.67  9:2 

25 73 Sara Radojević 2013-05-06 21 OAK Beograd, Beograd 33.74  9:4 

26 158 Ivona Mitić 2012-07-30 22 ZAK Atletikus, Beograd 33.85  9:4 

27 182 Magdalena Dobrić 2014-01-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 34.32  9:3 

28 109 Luna Romanović 2014-06-28 6 AK Top Jump, Beograd 35.46  9:4 

29 81 Emilija Makovec 2014-04-10 7 AK Partizan, Beograd 39.32  9:2 
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RESULTS 
800Z - 800 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 18:15 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 144 Nikolina Pavkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-12-24 1 1 2:36.37  

2 35 Lena Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2013-02-25 2 7 2:41.16  

3 174 Tara Nikolić ZAK Atletikus, Beograd 2014-02-28 1 8 2:43.06  

4 140 Marina Isakovski AK Vojvodina, Novi Sad 2013-10-30 3 5 2:43.87  

5 8 Iva Perišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-04-27 4 3 2:43.92  

6 85 Magdalena Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2013-07-17 5 2 2:51.91  

7 103 Staša Bugarski AK Surčin, Beograd 2013-04-12 6 4 2:54.94  

8 207 Taisa Konjevod AK Top Jump, Beograd 2012-10-18 7 9 3:13.32  

9 80 Elena Laketa AK Partizan, Beograd 2013-10-16 8 6 3:28.37  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 31 Čarna Arsić SU Munje Atletika, Beograd 2012-10-12 1 7 2:35.50  

2 128 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-10-14 2 5 2:38.52  

3 99 Marija Maksić AK Požarevac, Požarevac 2013-06-19 3 4 2:40.06  

4 132 Teodora Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-23 4 3 2:42.69  

5 76 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 5 8 2:44.23  

6 52 Anđelija Lalić AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-23 6 6 2:56.93  

7 147 Aleksandra Smiljković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-04 7 2 2:58.64  

8 206 Zoi Konjevod AK Top Jump, Beograd 2014-10-19 1 9 2:59.28  

9 166 Lenka Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-03 8 1 3:00.67  
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Summary of Round 1 
800Z - 800 m - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 18:22 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 31 Čarna Arsić 2012-10-12 1 SU Munje Atletika, Beograd 2:35.50  2:7 

2 144 Nikolina Pavkov 2012-12-24 2 AK Vojvodina, Novi Sad 2:36.37  2:1 

3 128 Nikolina Kostić 2012-10-14 3 SU Trijumf Kids, Beograd 2:38.52  2:5 

4 99 Marija Maksić 2013-06-19 4 AK Požarevac, Požarevac 2:40.06  2:4 

5 35 Lena Mihailović 2013-02-25 5 AK Mladenovac, Beograd 2:41.16  2:7 

6 132 Teodora Džulović 2012-09-23 6 SU Trijumf Kids, Beograd 2:42.69  2:3 

7 174 Tara Nikolić 2014-02-28 1 ZAK Atletikus, Beograd 2:43.06  2:8 

8 140 Marina Isakovski 2013-10-30 7 AK Vojvodina, Novi Sad 2:43.87  2:5 

9 8 Iva Perišić 2012-04-27 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:43.92  2:3 

10 76 Anastasija Nikolić 2012-10-07 9 AK Partizan, Beograd 2:44.23  2:8 

11 85 Magdalena Basem 2013-07-17 10 AK Partizan, Beograd 2:51.91  2:2 
  Medhat      

12 103 Staša Bugarski 2013-04-12 11 AK Surčin, Beograd 2:54.94 2:4 

13 52 Anđelija Lalić 2012-05-23 12 AK Novi Beograd, Beograd 2:56.93 2:6 

14 147 Aleksandra Smiljković 2013-12-04 13 ZAK Atletikus, Beograd 2:58.64 2:2 

15 206 Zoi Konjevod 2014-10-19 2 AK Top Jump, Beograd 2:59.28 2:9 

16 166 Lenka Stolić 2013-10-03 14 ZAK Atletikus, Beograd 3:00.67 2:1 

17 207 Taisa Konjevod 2012-10-18 15 AK Top Jump, Beograd 3:13.32 2:9 

18 80 Elena Laketa 2013-10-16 16 AK Partizan, Beograd 3:28.37 2:6 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 01-Sep-2025 05:12:56, Europe/Belgrade Page 30 of 37 

 

 

RESULTS 
60HZ - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:30 

Race 1 of 3 
Wind speed: -0.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 165 Kristina Ševo ZAK Atletikus, Beograd 2012-11-18 1 4 10.10  

2 5 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-29 2 6 10.50  

3 79 Dunja Simić AK Partizan, Beograd 2014-07-10 1 2 11.43  

4 158 Ivona Mitić ZAK Atletikus, Beograd 2012-07-30 3 3 11.67  

5 83 Leonida Jaćimović AK Partizan, Beograd 2013-05-14 4 1 12.18  

6 130 Sanja Ćirić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-05-25 5 5 12.48  

Race 2 of 3 
Wind speed: -0.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 84 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 1 3 10.78  

2 128 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-10-14 2 5 10.96  

3 150 Andrea Popović ZAK Atletikus, Beograd 2013-06-05 3 6 10.97  

4 87 Mia Stošić AK Partizan, Beograd 2013-02-28 4 1 11.02  

5 100 Aleksandra Janković AK Smederevo, Smederevo 2014-06-12 1 4 11.08  

6 192 Lara Dragićević SU Trijumf Kids, Beograd 2014-05-05 2 2 12.63  

Race 3 of 3 
Wind speed: +0.3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 21 Anđelija Jović SU Munje Atletika, Beograd 2012-03-28 1 3 9.78  

2 126 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03-06 2 4 10.11  

3 67 Anđelija Jovanović OAK Beograd, Beograd 2013-09-02 3 1 10.43  

4 120 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-18 4 5 10.45  

5 121 Helena Jovančić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-05-01 5 6 10.98  

6 69 Jovana Anđelković OAK Beograd, Beograd 2012-10-13 6 2 11.82  
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Summary of Round 1 
60HZ - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2025-08-31 

Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 16:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 21 Anđelija Jović 2012-03-28 1 SU Munje Atletika, Beograd 9.78  3:3 

2 165 Kristina Ševo 2012-11-18 2 ZAK Atletikus, Beograd 10.10  3:4 

3 126 Mia Radojević 2012-03-06 3 SU Trijumf Kids, Beograd 10.11  3:4 

4 67 Anđelija Jovanović 2013-09-02 4 OAK Beograd, Beograd 10.43  3:1 

5 120 Daria Vasiljević 2012-05-18 5 SU Trijumf Kids, Beograd 10.45  3:5 

6 5 Anđela Milošević 2013-01-29 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.50  3:6 

7 84 Lola Vukićević 2013-04-29 7 AK Partizan, Beograd 10.78  3:3 

8 128 Nikolina Kostić 2012-10-14 8 SU Trijumf Kids, Beograd 10.96  3:5 

9 150 Andrea Popović 2013-06-05 9 ZAK Atletikus, Beograd 10.97  3:6 

10 121 Helena Jovančić 2013-05-01 10 SU Trijumf Kids, Beograd 10.98  3:6 

11 87 Mia Stošić 2013-02-28 11 AK Partizan, Beograd 11.02  3:1 

12 100 Aleksandra Janković 2014-06-12 1 AK Smederevo, Smederevo 11.08  3:4 

13 79 Dunja Simić 2014-07-10 2 AK Partizan, Beograd 11.43  3:2 

14 158 Ivona Mitić 2012-07-30 12 ZAK Atletikus, Beograd 11.67  3:3 

15 69 Jovana Anđelković 2012-10-13 13 OAK Beograd, Beograd 11.82  3:2 

16 83 Leonida Jaćimović 2013-05-14 14 AK Partizan, Beograd 12.18  3:1 

17 130 Sanja Ćirić 2013-05-25 15 SU Trijumf Kids, Beograd 12.48  3:5 

18 192 Lara Dragićević 2014-05-05 3 SU Trijumf Kids, Beograd 12.63  3:2 
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HJZ - vis - ml. pioniorke - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 15:45 

 

Place Bib Pos Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 Best Note 

1 152 9 Dunja Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2012-01-24 o o o xo xo xxx 1.38 
 

2 7 1 Dunja Murić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-04-07 o xo o o xx- x 1.34 
 

3 75 2 Ana Marić AK Partizan, Beograd 2013-12-12 o o o xxx 
  

1.30 
 

3 116 6 Đurđa Spasojević AK Top Jump, Beograd 2013-04-16 o o o xxx 
  

1.30 
 

5 53 8 Julija Kuzmanović AK Novi Beograd, Beograd 2014-06-25 o xo xo xxx 
  

1.30 
 

6 121 3 Helena Jovančić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-05-01 o o xxo xxx 
  

1.30 
 

6 125 10 Lena Pavlović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-11-14 o o xxo xxx 
  

1.30 
 

8 118 4 Ana Tešović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-03-17 o o xxx 
   

1.25 
 

9 113 13 Sofija Topić AK Top Jump, Beograd 2013-09-30 xo o xxx 
   

1.25 
 

10 178 15 Đurđa Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2012-03-25 xo xo xxx 
   

1.25 
 

11 50 11 Una Rujević AK Mladost, Zemun 2014-06-25 xxo xo xxx 
   

1.25 
 

12 203 16 Nađa Sićević AOK Košutnjak, Beograd 2013-01-01 o xxo xxx 
   

1.25 
 

13 111 12 Petra Vasiljević AK Top Jump, Beograd 2013-09-21 xo xxo xxx 
   

1.25 
 

14 10 7 Marija Korenkoski AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-08-14 o xxx 
    

1.20 
 

 
162 14 Katarina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-14 xxx 

     
NH 

 

 
64 5 Višnja Tadić AK Novi Beograd, Beograd 2014-02-16 

      
DNS 
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LJZ - dalj iz zone - ml. pionirke - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:05 

 

Place  Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 126 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 
2012-03 

-06 

4.80 
(0.5) 

4.93 
(-0.4) 

5.04 
(-1.1) 

5.16 
(-0.2) 

5.23 
(0.8) 

5.09 
(0.6) 

5.23 
(+0.8) 

 

2 6 Dunja Jović 
AK Crvena Zvezda, 2012-02 

Beograd -24 

4.82 
(0.6) 

4.71 
(1.3) 

4.75 
(0.6) 

4.94 
(0.6) 

5.01 
(-1.0) 

4.80 
(-1.8) 

5.01 
(-1.0) 

 

3 4 Ana Anđić 
AK Crvena Zvezda, 2013-02 

Beograd -20 

4.64 
(-1.0) 

4.71 
(0.5) 

4.72 
(0.1) 

4.59 
(-1.3) 

4.91 
(0.4) 

4.83 
(0.6) 

4.91 
(+0.4) 

 

4 148 Ana Svečak ZAK Atletikus, Beograd 
2012-09 

-16 

- 
() 

4.75 
(0.9) 

4.59 
(0.1) 

4.86 
(0.8) 

4.55 
(0.4) 

4.61 
(0.8) 

4.86 
(+0.8) 

 

5 5 Anđela Milošević 
AK Crvena Zvezda, 2013-01 

Beograd -29 

4.76 
(2.6) 

3.55 
(2.5) 

4.69 
(-0.2) 

3.27 
(0.1) 

4.64 
(-1.0) 

4.65 
(0.9) 

4.76 
(+2.6) 

 

6 135 Hana Sovilj AK Vojvodina, Novi Sad 
2012-09 

-20 

4.52 
(1.4) 

4.58 
(-1.3) 

4.58 
(0.1) 

4.51 
(-0.6) 

4.63 
(0.4) 

4.56 
(0.6) 

4.63 
(+0.4) 

 

7 152 Dunja Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2012-01 

-24 

4.43 
(1.4) 

4.26 
(0.5) 

4.51 
(1.6) 

4.43 
(-0.6) 

4.57 
(0.7) 

4.49 
(-0.9) 

4.57 
(+0.7) 

 

8 13 Nađa Agovski 
AK Crvena Zvezda, 2012-06 

Beograd -08 

4.43 
(0.4) 

4.21 
(0.4) 

4.46 
(-0.2) 

4.46 
(0.7) 

4.32 
(0.5) 

4.12 
(-1.9) 

4.46 
(-0.2) 

 

9 78 Dorotea Milenković AK Partizan, Beograd 
2013-07 

-19 

4.31 
(-0.1) 

4.21 
(1.0) 

4.34 
(-0.4) 

4.34 
(0.5) 

4.39 
(0.7) 

4.17 
(-0.4) 

4.39 
(+0.7) 

 

10 184 Petra Ćirković 
AK Crvena Zvezda, 2013-01 

Beograd -01 

4.21 
(0.4) 

4.03 
(-0.8) 

4.08 
(-1.1) 

   4.21 
(+0.4) 

 

11 189 Andriana Pantić SU Trijumf Kids, Beograd 
2013-05 

-05 

3.76 
(-0.2) 

3.75 
(-0.3) 

4.15 
(3.3) 

   4.15 
(+3.3) 

 

12 87 Mia Stošić AK Partizan, Beograd 
2013-02 

-28 

4.14 
(0.4) 

x 
(-0.5) 

3.93 
(0.5) 

   4.14 
(+0.4) 

 

13 111 Petra Vasiljević AK Top Jump, Beograd 
2013-09 

-21 

4.06 
(0.3) 

3.86 
(0.3) 

4.11 
(-1.6) 

   4.11 
(-1.6) 

 

14 157 Iva Milošević ZAK Atletikus, Beograd 
2014-01 

-07 

4.09 
(1.0) 

3.96 
(1.0) 

3.93 
(-1.1) 

   4.09 
(+1.0) 

 

15 193 Petra Novaković SU Trijumf Kids, Beograd 
2014-01 

-01 

3.60 
(0.4) 

3.98 
(1.1) 

4.01 
(1.6) 

   4.01 
(+1.6) 
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16 169 Maša Pelić ZAK Atletikus, Beograd 
2013-04 

-13 

3.98 
(-0.7) 

3.68 
(0.5) 

3.75 
(0.2) 

   
3.98 
(-0.7) 

 

17 143 Nikolina Lazareski AK Vojvodina, Novi Sad 
2013-05 

-17 

3.78 
(0.5) 

3.62 
(0.5) 

3.87 
(-0.1) 

   
3.87 
(-0.1) 

 

18 55 Marija Seman 
AK Novi Beograd, 2014-07 

Beograd -22 

3.70 
(0.4) 

3.83 
(0.3) 

x 
(0.2) 

   
3.83 
(+0.3) 

 

19 96 Višnja Milenović AK Partizan, Beograd 
2013-09 

-05 

3.80 
(0.3) 

3.76 
(0.3) 

x 
(0.3) 

   
3.80 
(+0.3) 

 

14 Nikolija Bojbaša 
AK Crvena Zvezda, 2013-05 

Beograd -18 

      
NM 

() 

 

23 Ivana Despotović 
SU Munje Atletika, 2013-12 

Beograd -09 

x 
(1.5) 

x 
(-1.2) 

x 
(-2.2) 

   
NM 

() 

 

86 Martina Trifunović AK Partizan, Beograd 
2012-10 

-09 

      
DNS 

() 

 

66 Ana Ilić OAK Beograd, Beograd 
2012-04 

-07 

      
DNS 

() 

 

42 Katarina Sekulović AK Mladost, Zemun 
2013-11 

-01 

      
DNS 

() 

 

9 Lena Lešić 
AK Crvena Zvezda, 2012-03 

Beograd -19 

      
DNS 

() 

 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 

Printed on Mon, 01-Sep-2025 05:12:56, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 35 

 

 

SPZ - kugla (2 kg) - ml. pionirke - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 17:50 

 

Place  Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 134 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 
2012-07 

-02 
13.81 13.84 14.45 14.16 13.51 x 14.45 

 

2 210 Kristina Tomić ZAK Atletikus, Beograd 
2012-01 

-01 
x 9.26 11.82 x x 11.37 11.82 

 

3 165 Kristina Ševo ZAK Atletikus, Beograd 
2012-11 

-18 
9.32 9.29 8.99 9.10 9.50 9.82 9.82 

 

4 3 Sofija Milić AK 21. maj, Beograd 
2013-03 

-13 
x 8.76 8.53 8.93 9.54 8.36 9.54 

 

5 171 Mina Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 
2013-09 

-04 
8.23 8.11 8.10 8.50 7.71 x 8.50 

 

6 159 Jana Milošević ZAK Atletikus, Beograd 
2012-06 

-04 
7.50 7.59 7.56 7.00 7.52 7.38 7.59 

 

7 204 Saša Avramović AOK Košutnjak, Beograd 
2013-12 

-17 
7.47 x 7.22 7.31 x 7.37 7.47 

 

8 178 Đurđa Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 
2012-03 

-25 
7.37 7.37 7.45 x 6.93 6.50 7.45 

 

9 127 Nika Mišković SU Trijumf Kids, Beograd 
2013-09 

-28 
7.42 6.84 6.42 

   
7.42 

 

10 150 Andrea Popović ZAK Atletikus, Beograd 
2013-06 

-05 
6.91 6.63 x 

   
6.91 

 

11 39 Anastasija Milenković AK Mladost, Zemun 
2013-01 

-25 
5.72 5.45 5.80 

   
5.80 

 

12 203 Nađa Sićević AOK Košutnjak, Beograd 
2013-01 

-01 
5.26 x r 

   
5.26 

 

170 Milena Janković ZAK Atletikus, Beograd 
2013-01 

-30 

      
DNS 
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OTZ - vorteks - ml. pionirke - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 15:30 

 

Place  Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 134 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 
2012-07 

-02 
54.46 x 44.80 r 

  
54.46 

 

2 171 Mina Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 
2013-09 

-04 
45.56 44.63 45.88 48.14 45.81 45.10 48.14 

 

3 188 Ana Vranjevac SU Trijumf Kids, Beograd 
2014-05 

-05 
38.12 42.80 40.70 39.67 45.08 33.80 45.08 PB 

4 136 Helena Stošić AK Vojvodina, Novi Sad 
2012-09 

-01 
37.92 40.90 x x 41.78 x 41.78 

 

5 120 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids, Beograd 
2012-05 

-18 
29.68 30.00 37.61 40.62 x 37.86 40.62 

 

6 127 Nika Mišković SU Trijumf Kids, Beograd 
2013-09 

-28 
34.40 38.14 28.45 37.35 35.40 38.18 38.18 

 

7 183 Maša Matejić 
AK Crvena Zvezda, 2014-01 

Beograd -01 
21.33 30.08 32.61 21.53 30.26 29.14 32.61 

 

8 173 Sofija Bulatović ZAK Atletikus, Beograd 
2014-10 

-09 
x 30.11 32.02 28.00 28.58 30.91 32.02 

 

9 160 Jana Stojnić ZAK Atletikus, Beograd 
2014-02 

-26 
26.34 x 25.90 30.60 x 25.78 30.60 

 

149 Ana Đurić ZAK Atletikus, Beograd 
2013-07 

-11 

      
DNS 

 

170 Milena Janković ZAK Atletikus, Beograd 
2013-01 

-30 

      
DNS 

 

20 Zoe Jočović 
AK Crvena Zvezda, 2013-05 

Beograd -01 

      
DNS 

 

159 Jana Milošević ZAK Atletikus, Beograd 
2012-06 

-04 

      
DNS 
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RESULTS 

4X1Z - 4x100 m - ml. pionirke - 2025-08-31 
Otvoreno prvenstvo Beograda za mlađe pionire/ke - Beograd - 31 Aug 2025 - START TIME: 18:45 

Race 1 of 4 
 

Place Lane Bib Team Result 

1 3 PBG-C PBG AK Partizan, Beograd 1:00.08 

 4 PBG-D PBG AK Partizan, Beograd DQ TR24.7 

 
Race 2 of 4 

 

 
MBG SU Munje Atletika, Beograd A 
Nastasja Lero, Ksenija Zarić, Anđelija Jović, Čarna Arsić 

TKB SU Trijumf Kids, Beograd B 
Ivona Stošić, Ana Alić, Daria Vasiljević, Helena Jovančić 

ZAK ZAK Atletikus, Beograd B 
Andrea Popović, Đurđa Rakčević, Ana Svečak, Ivona Mitić 

MLD AK Mladenovac, Beograd A 
Jana Bošković, Nađa Avramović, Hana Jević, Danica Milošević 

54.79 

 
55.94 

 
59.79 

 
1:00.86 

 
Race 3 of 4 

 

 

1 4 TKB-A 
TKB SU Trijumf Kids, Beograd A

 
Lena Pavlović, Andrea Toljagić, Ana Tešović, Mia Radojević 

54.52 

2 2 CZB-A CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 56.37 

PBG AK Partizan, Beograd B 
Tamara Simić, Emilija Makovec, Elena Laketa, Magdalena Basem Medhat 

NBG AK Novi Beograd, Beograd A 
Kalina Jovković, Marija Seman, Sofija Stojaković, Mila Gmitrović 

58.04 

 
59.32 

 
Race 4 of 4 

 

 

1 PBG-A 
PBG AK Partizan, Beograd A 

Anja Grubješić, Višnja Milenović, Neda Milovanović, Dorotea Milenković 

2 VNS-A 
VNS AK Vojvodina, Novi Sad A 

Una Petrušić, Hana Sovilj, Marina Isakovski, Tara Uverić 

3 ZAK-A 
ZAK ZAK Atletikus, Beograd A 

Dunja Petrović, Kristina Ševo, Ana Svečak, Ivona Mitić 

TJB-A 
TJB AK Top Jump, Beograd A 

Una Mandić, Sofija Topić, Andrea Đorđević, Teodora Simeunović 

55.73 

 
56.50 

 
57.46 

 
DNF 

Team Result 

Place Lane  Bib Team Result 

Place Lane  Bib Team Result 

Place Lane Bib 

1 4 MBG-A 

2 2 TKB-B 

3 1 ZAK-B 

4 3 MLD-A 

 

3 1 PBG-B 

4 3 NBG-A 
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